
Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00004/2020 

Às 16:02 horas do dia 10 de fevereiro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00004/2020, referente ao
Processo nº 006/2020, o pregoeiro, Sr(a) LAINE CONCEICAO TEIXEIRA DE ALMEIDA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Desinsetização / Desratização / Dedetização
Descrição Complementar: Desinsetização, dedetização, desratização, descupinização e assemelhados. 1.1 Eliminar
e prevenir a proliferação de baratas, cupins, formigas, mosquitos e outros insetos, aracnídeos entre outros. 1.2
Eliminar e prevenir a proliferação de ratos. 1.3 Eliminar e prevenir proliferação de quaisquer outros animais que
infestam ambientes urbanos podendo causar agravo à saúde d/ ou prejuízos econômicos
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 218.666,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PREVENSAN CENTRO DE SERVICOS AMBIENTAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 98.999,0000 ,
com valor negociado a R$ 98.998,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/02/2020
16:02:10

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PREVENSAN CENTRO DE SERVICOS
AMBIENTAIS LTDA, CNPJ/CPF: 18.556.433/0001-93, Melhor lance: R$ 98.999,0000, Valor
Negociado: R$ 98.998,0000

Fim do documento


		2020-02-10T16:05:42-0300
	LAINE CONCEICAO TEIXEIRA DE ALMEIDA:00306298295




